PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Территориальная  избирательная  комиссия

Холмского  района

Постановление

	от 16.08.2022

	№ 28/2-4

	г. Холм

	О группе контроля Территориальной избирательной комиссии Холмского района за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Губернатора Новгородской области

В соответствии с частью 2 статьи 74 областного закона от 30.05.2012 № 75-ОЗ «О выборах Губернатора Новгородской области», статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы»
Территориальная избирательная комиссия Холмского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Образовать группу контроля Территориальной избирательной комиссии Холмского района за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Губернатора Новгородской области (далее – Группа контроля).
2. Утвердить состав Группы контроля (прилагается).

3. Разместить настоящее постановление на странице «Избирательная комиссия» сайта Администрации Холмского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      С.А. Антонова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Холмского района
	                                      Е.Г.Лелютина

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Территориальной избирательной комиссии Холмского района

от 16.08.2022 № 28/2 - 4

Состав

группы контроля за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов Губернатора Новгородской области
	Руководитель группы:

Шкиндер

Александр Иванович
	заместитель председателя Территориальной избирательной комиссии Холмского района

	Члены:

	Куличкина

Татьяна Валентиновна
	член Территориальной избирательной комиссии Холмского района с правом решающего голоса

	Маслаков

Виктор Павлович
	член Территориальной избирательной комиссии Холмского района с правом совещательного голоса

	Степанова
Ольга Ефремовна
	член Территориальной избирательной комиссии Холмского района с правом решающего голоса

________________________